

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ می ۲۰۱۸

## اشغالگران امریکائی و ارثان بحق اشغالگران روسی

یکشنبه- ۳۰ ثور ۱۳۹۷ - کابل: به دنبال سقوط قسمت هائی از شهر فراه توسط طالب و تحمیل خسارات مالی و جانی بر مردم هر دم شهید آن ولایت و دخالت قهرآمیز و سرکوبگرانه نیروهای هوائی اشغالگران و دولت دست نشانده در حمایت از قوای کمکی اعزامی به آن ولایت و سرانجام بعد از درگیری های خونین و تباهن، دولت دست نشانده قادر شد فردای سقوط آن ولایت، مجدداً کنترل آنجا را به دست گیرد. به همین منظور و به غرض نشان دادن یک پیروزی آشکار بر طالب، روز گذشته سه تن از مسؤولین نیروهای امنیتی افغانستان یعنی وزیرای دفاع و داخله دولت دست نشانده و رئیس "امنیت ضدملی" در معیت و به اتکای موجودیت نیروهای زمینی و هوائی اشغالگران به فراه رفته در آنجا باد دل شان را خالی نمودند که گویا پیروز شده اند.

در این میان سخنرانی های بس "غراء!!" و هدفمند وزیرای دفاع و داخله دولت دست نشانده بیشتر از سایر مطالب، جلب توجه می نمود. آنها خلاف سخنرانی روز گذشته رئیس "امنیت ضدملی" که گفته بود، پلان حمله و اشغال فراه در کویته پاکستان طرح شده بود، به تاسی از سیاست تبلیغاتی خلق و پرچم که هر حرکت در داخل افغانستان را به یکی از کشور های همسایه و یا یک قوم خاص نسبت داده، حکم به محکومیت آنها صادر می نمودند، این بار اعلام داشتند که جنگ در فراه "جنگ برای مدیریت آب است".

این درست است که ما با ایران روی تثبیت و تقسیم حبابه چند رودخانه اختلافات جدی داریم، اینهم درست است که جمهوری اسلامی ایران را می توان همسایه بد - خدا نصیب هیچکس نکند- نامید، اینهم درست است که جمهوری اسلامی همیشه مترصد فرصت بوده و هست تا به مردم افغانستان، به موجودیت افغانستان و به جنبش های آزادیخواهانه در افغانستان آسیب رسانیده به نفع خود چیزی تصاحب نماید، آنچه نادرست، غلط و غیرواقعی است که ما هر آنچه در افغانستان اتفاق می افتد به خصوص نفرت از اشغالگران را به این و یا آن همسایه در اینجا ایران نسبت دهیم.

چنین دیدی به علتی غلط است که با واقعیت های موجود در کشور ما مطابقت ندارد زیرا همه می دانیم که طالب محصول کمپنی مشترک با سرمایه گذاری امریکا، پاکستان، عربستان سعودی و انگلیس بود و همین اکنون هم با هزار و یک رشته با نهاد های استخباراتی آنها وابسته است. تضاد بین طالب و اشغالگران، تضادبست که در واقعیت امر برخاسته از اختلافات درونی و خیانتیست که اشغالگران به طالب نموده اند. طالب حق دارد ادعا کند که وی را غرب ساخت و به مثابه ابزاری مورد استفاده قرار داد تا سیاست های دیکته شده خودش را عملی سازد، چرا در نهایت به جای

پادشاه، مغضوب قرار گرفته با آوردن چند انسان بی سروپای تکنوکرات که یک روز مصیبت و فشار جنگ علیه هیولای اشغالگران روسی را تحمل نموده وی را از صحنه بر کنار نموده است.

تکنوکراتان و تمام آنهایی که موجودیت و حضور شان را در افغانستان مرهون طیارات و بمب افکنهای امریکائی اند و در نمایندگی از آنها وزاری دفاع و داخله دولت دست نشانده، این را بدانند که جنگ کنونی امریکا با طالب، جنگیست به خاطر مستقر ساختن آنها بر روی کرسی های قدرت. اگر این طور نباشد برای تمام آنهایی که می خواهند با بزرگ ساختن مسأله حقایق و آن را از حد لازم آن پیش کشیدن، تمام جنایات امریکا و تقابل بالمثل طالب را به حقایق نسبت دهند، می توانند بنویسند این مشکل در ولایات مرکزی افغانستان مانند ارزگان، هلمند، غور، دایکندی و شمالی افغانستان روی کدام حقایق با ایران و یا توران است؟ این سبک و سیاق تبلیغاتی وزیر دفاع دولت دست نشانده انسان را به یاد نوع تبلیغات نوکران روس می اندازد. در آن زمان هر صبحی که از خواب بر می خاستیم از طریق رادیو، تلویزیون و حتا صنوف درسی می شنیدیم که این و یا آن کشور بر افغانستان حمله نموده است. تمام تلاش حاکمان دست نشانده آنروز این بود که ثابت نمایند این بیگانه ها اند که با ما سرچنگ دارند و بدان وسیله علت اصلی جنگ را که حضور اشغالگران در کشور بود و است از انظار مخفی می داشتند.

وزاری دفاع و داخله دولت دست نشانده مسأله حقایق را برجسته می سازند تا تلاشهایی که دولت دست نشانده و خداوندگارش یعنی امپریالیسم امریکا در فراه جهت تکمیل محاصره ایران از طریق سرمایه گذاری هائی که امارات متحده عربی و عربستان سعودی و اسرائیل می نمایند، از انظار بپوشاند. اگر بپذیریم که طالب فراه وابسته به ایران بوده و این حرکت را هم به نمایندگی از ایران و دفاع از آن کشور انجام داده است، این صداقت را نیز باید داشته باشیم که بگوئیم: اولاً دولت دست نشانده و امریکا آگاهانه می خواهند ولایت فراه را به یک پایگاه دایمی داعش و یک تخته خیز عربستان سعودی، امارات متحده عربی و اسرائیل مبدل بسازند و ایران با استفاده از طالب به جنگ این سیاست شتافته است. ثانیاً این موجودیت اشغالگران در افغانستان است که به هر همسایه ای امکان می دهد تا مطلبی را بهانه ساخته دنبال اهداف خود روان باشد، لذا بر ماست وقتی در دفاع از وطن و افشای دسایس علیه آن صادق هستیم، همه چیز را در پیوند با علت اصلی شکل گیری توطئه ها یعنی اشغال مطرح نمائیم.

ما باید به دست نشانندگان و نوکران اجنبی بفهمانیم و بکشیم تا خواستمان را بر آنها تحمیل نمائیم که کشور ما را به میدان جنگهای منطقه ئی و جهانی مبدل نسازند، اگر نمی خواهند درب شان را کسی به مشت بزنند، نباید درب کسی را با انگشت بزنند.

"باندراگ" به مثابه یکی از بزرگترین و فاسدترین تجمع های وطنفروشان در طول تاریخ افغانستان معاصر، تلاش دارد تا جهت بقای خودش، نه تنها مردم ما را با یک دیگر دشمن بسازد بلکه عملاً تلاش دارد تا کشور ما را به محراق نفرت و کدورت منطقه مبدل سازد، این چیزی نیست که به نفع ما و مردم ما باشد. از چنین وضعیتی فقط امپریالیسم و ارتجاع منطقه نفع می برند و مردم ما بازنده در آن می باشند. طالب را چه کسانی فرستاده همانقدر اهمیت دارد که بدانیم آنها را برای چه و علیه چه کسانی فرستاده اند.

**دیده شود چه می شود!!**